胡政文〔2019〕10号

胡坊镇人民政府

关于调整充实抢险救灾应急分队的通知

镇直各单位：

鉴于人员变动，为切实做好防汛工作，确保全镇安全度汛，经研究决定，调整充实胡坊镇抢险救灾应急分队，具体人员通知如下：

总 指 挥：张刚昌  镇党委副书记、政府镇长

副总指挥：肖连顺  镇党委副书记

池旭忠  镇党委委员、武装部长、政府副镇长

队    长：罗正荣  镇武装部副部长

成    员：王闽森  陈范理  程代贤  黄彦杰

康昌林  黄宇强  黄玉财  江忠朝

张劲哲  冯键亮  陈少龙  余赢涛

附件：胡坊镇抢险救灾应急分队联系方式

胡坊镇人民政府

2019年3月6日

附件1

	胡坊镇抢险救灾应急分队人员联系电话

	序号
	姓名
	联系方式
	备注

	1
	罗正荣
	13655080287
	队  长

	2
	王闽森
	13459877370
	成  员

	3
	陈范理
	13666990345
	成  员

	4
	程代贤
	18350810109
	成  员

	5
	黄彦杰
	15059006765
	成  员

	6
	康昌林
	18596545045
	成  员

	7
	黄宇强
	18806090727
	成  员

	8
	黄玉财
	13385980870
	成  员

	9
	江忠朝
	15759904336
	成  员

	10
	张劲哲
	18659437259
	成  员

	11
	冯键亮
	13075815254
	成  员

	12
	陈少龙
	13275036619
	成  员

	13
	余赢涛
	17350530042
	成  员

胡坊镇党政办　　　　　  　　　　           2019年3月6日印发